2022 年４月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社  小糸製作所
代 表 者 名 取締役社長 加藤充明
(コード番号  ７２７６ 東証プライム)
問 合 せ 先 取締役常務執行役員総務部長 井上敦
(ＴＥＬ  ０３－３４４３－７１１１)

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2022 年４月 27 日開催の取締役会において、2022 年６月 29 日開催予定の第 122 回定時株主

総会において定款の一部変更が承認されることを条件として本社を一時移転することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転の理由

 現本社建屋の老朽化・建替対応、及び関連部署間の連携を一層強化・促進させ、業務の効率化と

執務環境の改善を図るものです。

２．本社所在地

東京都品川区北品川５丁目１番 18 号 住友不動産大崎ツインビル東館（予定）

３．移転日

2023 年３月 31 日までに開催される取締役会において決定する予定であります。

４．業績への影響

 本日公表いたしました 2023 年３月期通期業績予想（連結・個別）において、本移転に係る費用を

織り込み済みであります。

以  上